
- Dnes tu máme dva vzácné hosty s důležitým oznámením! Přivítejte ředitelku Equestrijských
Her, slečnu Harshwhinny!
- Děkuji vám. Všichni jistě znáte Equestrijské Hry, kde poníci z různých zemí bojují o slávu v
různých atletických disciplínách. Nuže, i ti nejmenší z vás budou mít nyní možnost soutěžit o
získání své vlastní zodpovědnosti.
- Ale notak! Přejdi k tý zábavnější části!
- Takže, vaším úkolem bude předvést slečně Harshwhinny ten nejúžasnější, nejsenzačnější,
nejdrtivější výstup a pojedete na Hry! Tak, kdo z vás bude ten šťastlivec?
- Musím to být já!
- Možná to budu já!
- Možná to budeme my!
- A možná to budem my!
- Hej! Třeba budem!

- Takže, vítězný tým bude na Equestrijských Hrách nést Ponyvillskou vlajku! Tohle se vám bude
sakra líbit!
- Slečno Dash, mohla byste laskavě trochu krotit ty své přehnaně nadšené výbuchy? Nuže, teď
vám vyjasním pravidla. Vytvoříte týmy. Každý tým si vytvoří svůj vlastní vlajkonošský výstup. U
každého se bude hodnotit půvab, provedení a originalita. Pro tento účel tu máme komplikovaný
systém bodového hodnocení, se kterým vás nyní seznámím. Nejprve-
- Nech si tuhle nudu na potom. Řekni jim radši něco důležitýho! Třeba, kdo je trenér! Přesně!
Já! A víte vůbec, proč vás mám trénovat právě já? Schválně hádejte, kdo nesl Cloudsdalskou
vlajku na Hry, když byla ona malá klisnička? Zase já! A nikdy na to nezapomenu -- Vřítila jsem
se na stadion a roztáhla křídla. Vlajka se třepotala ve větru. Dělala jsem s tou vlajkou triky, jaké
ani tehdy, ani od té doby nikdo neviděl!
- Profesionalita, slečno Dash. Na té trvám. Jestli chcete být i nadále jejich trenérkou, tak bych
vám radila zaujmout profesionální postoj a držet své emoce na uzdě. Vyjádřila jsem se
naprosto, stoprocentně, křišťálově jasně?
- Jistě, slečno Harshwhinny. Víte, “profesionální” je mé druhé jméno. Rainbow Profesionální
Dash.
- Hm. Dobrá, za tři dny tedy slečna Dash doprovodí všechny účastníky soutěže do Křišťálového
Království, kde předvedete svůj výstup přede mnou a dalšími porotci, kteří ho velmi
profesionálně zhodnotí.
- Ehem. Ano. Naprosto, naprosto správně. A zatím trénujte, a trénujte tvrdě, protože mně je
jasný, že tahle zahajující ceremonie bude tou nejdůležitější věcí, která se vám v těch vašich
mladých životech kdy přihodí! Jenže já vím, že se na tu výzvu těšíte. Stejně, jako já! Wooho --
Ehem… Sejdeme se zítra po škole, v 15:00. Přesně. A ukážete mi své vlajkonošské schopnosti.
Tak já mizím. Profesionálně. Vidíte tu profesionalitu?
- Ugh. Poslouchejte, tohle je ze všeho nejdůležitější: Váš výstup musí vyjádřit, co pro vás
znamená vaše město. Tak ať je na vás Ponyville hrdý. Tvrdě pracujte, buďte smělí, ohromte
mne. To je vše.



- Tak co říkáte? Vymyslíme perfektní výstup a vyhrajem to?
- Řekla bych, že to je naprosto jasný!
- Ale je tu jeden problém! Vsadila bych se, že všichni z naší třídy budou chtít soutěžit!
- Poslouchejte. Někdo z naší třídy tu vlajku ponese, a klidně to můžem být my! Takže Křižáci,
jdete do toho, nebo do toho jdete? Protože já jdu!
- Já taky!
- Já taky!
- Tak fajn, vítězný výstup bude muset ukázat, co je na Ponyvillu důležitýho, že jo?
- Jo!
- Takže… Co je na Ponyvillu tak jedinečnýho? Je to… je to… Mám to! Je to místo, kde různé
druhy poníku žijí spolu jako přátelé!
- Zemští poníci jako já!
- Jednorožci jako já!
- A Pegasové jako já! Takže nějak musíme přijít na to, jak to ukázat v našem představení.
- Budeme potřebovat plán.
- A hodně tvrdé práce!
- A k tomu spoustu procvičování! Ale nezapomeňte, můžem sice být jen malí poníci, ale máme
srdce velká jako koňská!

My jsme ti nejtvrdší poníci ve městě
S našimi pohyby a stylem nám nikdo lepší nestojí v cestě
Jsme super trio a pracujeme jako tým
Budeme první, kteří vlajkou zamávají

I když to bude těžké tak překonáme vše
Však i to nejlepší někdy stačit nebude
Jsme sice malé, ale co? Porazit se nenecháme
Pauza by se hodila jenže my nepoléváme

Máme srdce velká jak koňská
Máme srdce velká jak koňská
Máme srdce velká jak koňská
Máme srdce velká jak koňská

Když spolupracujem, nikdo se s námi nemůže měřit
Jsme Znamínkoví Křižáci, a ty bys měl věřit
Že jsme odhodlané a naše město povedeme
Za vítězstvím

Máme srdce velká jak koňská
Máme srdce velká jak koňská
Máme srdce velká jak koňská



Trénujem pro vítězství, za slávou cváláme
Každou výzvu bez potíží překonáme
Máme srdce, srdce velká jak koňská
Srdce velká jak koňská

- Tak jestli je tohle to nejlepší, co svedete, tak máme vítězství jisté.
- Už jsme si naplánovaly svůj nejbožštější výstup.
- Který bezpochyby rozdrtí všechny ostatní - a tím myslím rozdrtí.
- Jenže to my zvítězíme! A navíc máme srdce-
- To jistě. Jenže víte, co nemáte?
- Svá Znamínka! Čistobočky, čistobočky, čistobočky!
- A co má tohle co dělat s nošením vlajky?
- Nechat reprezentovat Ponyville poníky bez Znamínek je prostě nemyslitelné.
- A my už, samozřejmě, svá Znamínka máme. Takže je jasné, kdo se ocitne v kruhu vítězů.
- Tak poslouchejte, vy dvě! Vytřeme vám zrak, ať už se Znamínkama, nebo bez nich! Tu vlajku
na Hry ponesou Křižáci.
- Nechť vyhrajou ti nejlepší poníci.
- Hra začíná.

- Tak ukažte, co máte, Znamínkoví Křižáci, a ať to stojí za to!
- Bez obav, bude!
- Je to něco menšího, co jsme zatím daly dohromady. Ještě to není parfektní, ani zdaleka.
- Tak se podívejme, jak předvedou Znamínkoví “Chudáci” ten svůj jakoby výstup.
- Bude to taková splácanina!
- Už od těch nejstarších časů spolu ve městě velkolepé velkoleposti žily pohromadě tři druhy
poníků.
- Jsme Zemští poníci!
- Jsme Jednorožci!
- Jsme Pegasové! A jsme město, v jehož domovech vládne přátelství. A nyní přivítejte na
stadionu vlajku města, které milujeme ze všech měst nejvíc…
- Ponyville navždy! Yaaaaay!
- Ještě to potřebuje doladit. No, co na to říkáš?
- To bylo úžas- Počkat. Zadrž na chvíli. Musíš zůstat soustředěná, v klidu a v pohodě. Z hlediska
klidného a jasného zhodnocení -- Moment. Tohle jste stačily dát dohromady od včerejška? To
je- Profesionalita, Dash, hlídej si ty emoce. Celkově to bylo… docela, celkem… Bylo to celkem
fajn. Pokračujte v práci. Kdo ví? Třeba to dáte. Už musím!
- Myslíte, že se jí to líbilo?
- Nejsem si jistá…
- Slyšely jste jí! Když budem tvrdě pracovat, můžeme to dokázat. Tak vzhůru do práce! Opřete
se do toho, poníci!
- Viděla jsi to? Nemůžu uvěřit, že to říkám, ale… ony by mohly vyhrát!



- Ale jak je zastavíme? Už jsme je nazvaly Čistobočkami!
- Potřebujeme najít jiný způsob, jak se jim dostat pod kůži. Anebo… se jim dostat pod křídla.

- Holky, chtěly jsme vám jen říct, že vaše představení je prostě ohromující!
- Počkat… Cože?
- Ehm… Díky?
- Ale samozřejmě. A navíc si myslíme, že jste velmi statečné.
- Statečné? Proč?
- Není to jasné? Nám ano. Bude to vlastně jasné všem. Ukazujete všechny tři druhy poníků z
Ponyvillu, jenže jeden z nich je Pegas…
- ...který ani neumí létat!
- A co má u všech všudy mít tohle s čímkoliv společnýho?
- Řekla bych, že neschopnost létat má společného všechno se vším. Nebo snad ne?
- Chci říct, Pegas ve tvém věku? Už dávno jsi měla létat.
- Tak co když se budu kvůli křídlům držet při zemi?
- Tak zůstane při zemi i vaše kariéra vlajkonošů.
- Slečna Harswhinny si nikdy nevybere Pegasa, který neumí létat, aby reprezentoval Ponyville
před celou Equestrií.
- O tom slečna Harswhinny nikdy nic neříkala!
- Podle mě jí to připadalo samozřejmé.
- Nu, i tak se bavte při nácviku, i když se s tím vaším výstupem nikam - jak jen to říct -
nerozletíte.

- Neposlouchej je, Scootaloo. Scootaloo? Jsi v pohodě?
- Takhle ten náš výstup nefunguje. Budu muset předělat celou moji část.
- Co?
- Proč?
- Jestli chceme vyhrát, budu muset lítat.
- Je to vůbec možné?
- A do zítřka?
- Možná když se budu dvakrát víc snažit. Vidíte? Možná… třikrát víc snažit.
- Páni. Já ti nevím, Scootaloo. Nemyslím si, že problém je v tomhle.
- No, já to vím jistě - jenom díky lítání to můžem vyhrát, tak rychle do práce
- Je to dobrý nápad?
- Prostě se budu snažit čtyřikrát víc!
- Sotva.

- Holky, holky, holky! Zkuste to znova!
- Vždyť sme nacvičovaly celej den. Už sme unavené!
- Fajn! Přeskočíme k mýmu velkýmu, velkolepýmu příletu. Takže jste právě pochodovaly doleva
a pak doprava, a pak zvednete obruč. Pak je řada na mně-
- Takhle jsem to zrovna nemyslela. Prostě tu… část zkusíme znovu.
- Ten nácvik se mi líbil tak, jak byl!



- Mně taky! Jenže teď jí zajímá jen létání.
- Žádný strachy, zítra mi to na našem posledním přezkoušením před Rainbow Dash poletí
skvěle. Zvládnu to, uvidíte.

- Tak fajn, Znamínkoví Křižáci, tohle je vaše poslední zkouška předtím, než se zítra ukážete na
stadionu. A já vím, že tam naprosto, rozhodně… že si to tam užijete, heheh. Tak jo, teď!
- Ponyville! Domov...ehm…
- Přátelství!
- Jasně, přátelství! Eh, žijou tam čtyři… ne, tři druhy poníků.
- Doleva, doleva!
- Promiň, jsem prostě unavená! Teď se skloním, teď se otočíme, a… Promiň!
- Tadá! Uf. No? Co říkáš?
- Tohleto… víte… šlo to a tak, heheh… Jen jsem si říkala… jestli byste se náhodou nechtěly
vrátit k tý, no, první verzi, která byla, nevím, jak jen to říct, lepší? Prostě ten nácvik udělejte tak,
jak byl! Nezahrávejte si s úspěchem, jo? Vážně. Teď musím jít… trénovat tyhle další poníky! A
pamatujte, zítra musíme chytit první vlak do Křišťálového Království. Uvidíme se ráno!
- Co budem dělat? Zítra soutěžíme a já pořád neumím lítat! Leda-
- Jsem moc unavená! To nezvládnu!
- Ani já! Jsem unavená, mám hlad a nesnáším tenhle nácvik. Jako by byl celý jen o tobě!
- Má pravdu! Jako bys nás už ani nepotřebovala!
- Jasně, že vás potřebuju! Kdo by jinak držel tu obruč?
- Grr! Vůbec se neposloucháš! Zapomeň na to. Jdu se domů trochu prospat.
- No? Ty mě snad taky opustíš?
- Zítra musíme chytit ranní vlak do Křišťálového Království. Radši si půjdu trochu odpočinout.
Uvidíme se ráno, Scootaloo.
- Notak, Scootaloo! Udělej to pro Ponyville! Musíš se dvacetkrát víc snažit! Třicetkrát víc…! Uf…
Ještě… trochu… víc!
- Nedokážu lítat. Prostě… nedokážu.

- Křišťálové Království! Nastupovat!
- Scootaloo! Kde může být?
- Radši by si měla pospíšit, vlak odjíždí každou chvíli!
- Tady jsem…
- Už jsme se bály, že zmeškáš vlak!
- Já… já nejedu.
- Co?
- Jsem jenom přítěž. Kdybych jela a spadla, praštila sebou, nebo bych udělala cokoliv kromě
létání, tak bych vám to celé pokazila.
- Nemůžu uvěřit, že se na nás vykašleš!
- Ale beze mě vám to půjde líp!
- To přece není pravda, Scootaloo!
- Víš co, Sweetie Belle? Zapomeň na ni. Jestli se na nás chce vykašlat, tak už ji nechceme a ani
nepotřebujeme!



- Fajn!
- Fajn!
- Fajn…
- Nastupovat!

- Tak jak je na tom dneska můj oblíbenej výstup? Já to v sobě prostě neudržím! Chci tak moc,
abyste vyhrály! Bom bom bom bom… a pak Scootaloo udělá to svoje vžuuuum skrz obruč!
- Akorát, že tam Scootaloo nebude.
- Zůstává doma.
- Ona co?!
- Vzala si do hlavy, že jedinej způsob, jak reprezentovat Ponyville, je v tom nácviku lítat! A když
to nezvládla, tak nám oznámila, že končí.
- A vy jste se ji od toho pokusily odradit, že jo?
- No, vlastně jsme jí tak trochu řekli…
- …ehm, že k sobě nechceme žádnýho zbabělce.
- Tak počkat. To ste snad úplně zblbly? Jste tým, a tým přece nenechává přátele vzadu!
- Rychle!
- Škoda, že to nezvládnete! Přivezeme vám alespoň fotku z vítězného kruhu!
- Ani za mák je nemám ráda.
- Zrychlete to trochu, holky!

- Ty vyhazuješ svůj skútr?!
- Rainbow Dash?
- Jop, a nejen já.
- Tyhle vidět nechci. Co tady vůbec dělaj? Měly by teď sedět ve vlaku.
- My nejedem.
- Ne bez tebe, Scootaloo.
- Co je to s tebou, Scootaloo?
- Nechtěla jsem jim zničit jejich šance na výhru jen proto, že neumím lítat.
- A kdo řekl, že musíš?
- Jenže lítání je přece to, co by Pegasové měli dělat. Tys přece letěla, když jsi nesla vlajku na
Hrách.
- Jenže to jsem byla já! Ty jsi ty! Nesejde přece na tom, jestli umíš létat, nebo ne. Ten váš
nácvik byl boží, protože přesně ukazoval to, čím je Ponyville jedinečný. Pořád přece víš, co to
je, ne?
- Přátelství.
- Tři druhy poníků, kteří žijí spolu jako přátelé. Zemští poníci…
- ...Jednorožci…
-...a Pegasové. Ale, Rainbow Dash, co když… co když má křídla nikdy pořádně nevyrostou? Co
když nebudu nikdy lítat?
- Poslouchej, Scootaloo. Jednou možná létat budeš, nebo možná ne. I bez toho jsi dost boží.
Kdo je ten nejtvrdší poník ve městě?
- S našimi pohyby a stylem…



- ...nám nikdo lepší nestojí v cestě.
- Jsme super trio a pracujeme jako tým
- Budeme první, kteří vlajkou zamávají
- Tak jedem do Křišťálového Království předvýst náš výstup tak, jak byl! A vyhrajem to!

Máme srdce velká jak koňská
Máme srdce velká jak koňská
Máme srdce velká jak koňská

Trénujem pro vítězství, za slávou cváláme
Každou výzvu bez potíží překonáme
Máme srdce, srdce velká jak koňská
Srdce velká jak koňská

- Ponyville navždy! Yaaaaay!

- Na Equestrijských Hrách ponesou Ponyvillskou vlajku… Znamínkoví Křižáci!
- Ehem. Podívejte se. To, co jste vy tři předvedly, bylo… přijatelné.
- Přijatelné? Přijatelné? Jakto, vždyť to bylo zcela ohromující, jednoduše ta nejúžasnější věc,
jakou jsem kdy viděla!
- Kroťte své nadšení, slečno Harshwhinny. Nezapomeňte - profesionalita.
- Ehem. J-jistě, tedy, já-
- Víte přece, co to znamená, že jo?
- Co?
- Teď určitě získáme Vlajkonošské Znamínko!
- Yeah!


